ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

    09 июля 2023г.		                                                                        №84/1-5
с. Старобалтачево

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан на выборах депутатов  Советов сельских поселений Верхнеянактаевский, Кунтугушевский, Нижнекарышевский, Сейтяковский, Старобалтачевский, Штандинский сельсоветы муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

  	Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» на  выборах депутатов  Советов сельских Верхнеянактаевский, Кунтугушевский, Нижнекарышевский, Сейтяковский, Старобалтачевский, Штандинский сельсоветы муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан,  в соответствии со статьями 24, 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/88-7 от 17 мая  2023 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, решила:
1.Зарегистрировать Ахунову Зинфиру Фанатовну уполномоченным представителем избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан  на  выборах депутатов  Советов сельских поселений Верхнеянактаевский, Кунтугушевский, Нижнекарышевский, Сейтяковский, Старобалтачевский, Штандинский сельсоветы муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии       					       С.А.Биктубаев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии            				       Р.Х.Хаматнурова

image1.png